Klostertal

M Vorarlberg

Vollmondwanderung

P
/ WOCHENTLICH

(

® Montag 19:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

@ Dalaas

Eine besonderes Erlebnis: eine geflihrte Vollmondwanderung!

Voraussetzungen

ab 4 Personen, Kleingruppen gerne auf Anfrage

Anmeldung

bis 16:00 Uhr am Vortag bei annawandert

Treffpunkt

Je nach Vereinbarung (im Klostertal oder in Bludenz) und nach Dunkelheit

Preis Information

€ 45,- pro Person

Weitere Termine

+43 5582 777

web2print.footer.opening_times.klostertal
info@klostertal.travel 2 P e



https://www.annawandert.at/

Datum

02.03.2026
01.04.2026
30.04.2026
30.05.2026

28.06.2026

Links

2> annawandert

+43 5582 777
info@klostertal.travel

web2print.footer.opening_times.klostertal

Uhrzeit

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

21:00 Uhr

21:30 Uhr

Klostertal
Vorarlberg



https://alpenregion-staging.conecto.rocks/VCloud/event/vollmondwanderung_13e5fa51-d62d-431f-8c89-15f75928c808/19416/image-thumb__19416__lightbox/vollmondwanderung_vollmond_2025-10-07_24379b5a-1153-410c-8124-fe2f4cceafc2.585d7f70.png
https://alpenregion-staging.conecto.rocks/VCloud/event/vollmondwanderung_13e5fa51-d62d-431f-8c89-15f75928c808/19416/image-thumb__19416__lightbox/vollmondwanderung_vollmond_2025-10-07_24379b5a-1153-410c-8124-fe2f4cceafc2.585d7f70.png
https://www.annawandert.at/

Klostertal
Vorarlberg

@ Veranstaltungsort @o Veranstalter

Dalaas annawandert

6752 Dalaas Klostertalerstrafle

+43 6764676452 6752 Dalaas
annawandert@gmail.com +43 676 46 76 452
https://www.annawandert.at /1 annawandert@gmail.com

https://www.annawandert.at A

+43 5582 777

web2print.footer.opening_times.klostertal
info@klostertal.travel 2 P e



tel:+436764676452
mailto:annawandert@gmail.com
tel:+436764676452
mailto:annawandert@gmail.com
https://www.annawandert.at/
https://www.annawandert.at/

