



# Vollmondwanderung

WÖCHENTLICH

⌚ Montag 19:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

📍 Dalaas

Eine besonderes Erlebnis: eine geführte Vollmondwanderung!

## Voraussetzungen

ab 4 Personen, Kleingruppen gerne auf Anfrage

## Anmeldung

bis 16:00 Uhr am Vortag bei [annawandert](#)

## Treffpunkt

Je nach Vereinbarung (im Klostertal oder in Bludenz) und nach Dunkelheit

## Preis Information

€ 45,- pro Person

## Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
02.03.2026	19:30 Uhr
01.04.2026	20:00 Uhr
30.04.2026	20:30 Uhr
30.05.2026	21:00 Uhr
28.06.2026	21:30 Uhr

## Links

➤ [annawandert](#)





## Veranstaltungsort

### Dalaas

6752 Dalaas

[+43 6764676452](tel:+436764676452)

[annawandert@gmail.com](mailto:annawandert@gmail.com)

<https://www.annawandert.at> ↗



## Veranstalter

### annawandert

Klostertalerstraße

6752 Dalaas

[+43 676 46 76 452](tel:+436764676452)

[annawandert@gmail.com](mailto:annawandert@gmail.com)

<https://www.annawandert.at> ↗